[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 7 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 19 декабря 2024 года					    	                                          № 36

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Санкт-Петербурга органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна

	В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Приложение № 1 к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна от 16.05.2017 № 25 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Санкт-Петербурга органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Климачеву И.А.
3. Настоящее вступает в силу с 01.01.2025 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета			                                    И.А. Климачева

Приложение  1
к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна
от 19 декабря 2024 года  № 36

Приложение № 1 к решению
МС МО пос. Стрельна
от 16.05.2017 № 25

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Санкт-Петербурга, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местногосамоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(в расчетных единицах)

	1
	Специалист
	13

	2
	Секретарь
	13

image1.jpeg